РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2016 г.

           № 24

г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.05.2015 года № 228 «Об утверждении Реестра муниципальных функций (услуг), выполняемых органами муниципальной власти Болховского района Орловской области»
В целях уточнения перечня муниципальных функций (услуг) и приведения его в соответствие с действующим законодательством, а также повышения доступности муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Реестр муниципальных функций (услуг), выполняемых (предоставляемых) органами местного самоуправления Болховского района, утвержденный постановлением администрации Болховского района от 14.05.2015 года № 228 «Об утверждении Реестра муниципальных функций (услуг), выполняемых органами муниципальной власти Болховского района Орловской области» следующей строкой:
	Регистра-ционный номер
	Наименование функции (услуги)
	Наименование органа муниципальной власти, предоставляющего муниципальную услугу (выполняющего функцию)
	Итоговый результат предоставления услуги / выполнения функции
	Нормативное обоснование

	Муниципальное законодательство

	57
	Выдача справок, подтверждающих факт регистрации физических лиц и нахождение юридических лиц в зонах радиоактивного загрязнения вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС
	Отдел организационно-правовой работы,  кадров и делопроизводства администрации района
	Получение или отказ в выдаче справок, подтверждающих факт регистрации физических лиц и нахождение юридических лиц в зонах радиоактивного загрязнения вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС
	Устав Болховского района

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой работы,  кадров и делопроизводства администрации района Скрипник Н.М.
Глава администрации
Болховского района                                                                     В.Н. Данилов